<sup>8</sup> Separados.  
<sup>9</sup> Y os los subordinado ó puesto en vuestras manos, como don que me han hecho los hijos de Israel. Cap. iii, 9.  
<sup>10</sup> Que divide el átrio del lugar santo; porque los Levitas, aunque dedicados al tabernáculo, no podían entrar ni en el Santo, ni en el Sanctuárium. ALVINE.

<sup>11</sup> MS. 7. *De mis ataduras.* Por nombre de custodia se entiende la administracion, el uso fiel, prudente y arreglado de las ofrendas hechas al Señor.

nia quae sanctificantur á filiis Israël, tradidi tibi et filiis tuis pro officio sacerdotali legitimá sempiterna.

9. Haec ergo accipies de his, quae sanctificantur et oblata sunt Domino. Omnis oblatio, et sacrificium, et quidquid pro peccato atque delicto redditur mihi, et cedit in Sancta sanctorum, tuum erit, et filiorum tuorum.

10. In Sanctuario comedes illud : mares tantum edent ex eo, quia consecratum est tibi.

11. Primitias autem, quas voverint et obtulerint filii Israël, tibi dedi, et filiis tuis, ac filiabus tuis, jure perpetuo. Qui mundus est in domo tua, vescetur eis.

12. Omnem medullam olei, et vini, ac frumenti, quidquid offerunt primitiarum Domino, tibi dedi.

13. Universa frugum initia, quas gignit humus, et Domino deportantur, cedent in usus tuos : qui mundus est in domo tua, vescetur eis.

14. Omne quod ex voto reddiderint filii Israël, tuum erit.

15. Quidquid primum erumpit è vulva cunctae carnis, quam offerunt Domino, sive ex hominibus, sive de pecoribus fuerit, tui juris erit : ita duntaxat, ut pro hominis primogenio primum accipias, et omne animal quod immundum est, redimi facias,

16. Cuius redemptio erit post unum mensem, sicis argenti quinque, pondere Sanctuarii. <sup>1</sup> Siclus viginti obolos habet.

17. Primogenitum autem bovis et ovis et caprae non facies redimi, quia sanctificata sunt Domino; sanguinem tantum eorum fundes super altare, et adipem adolebis in suavissimum odorem Domino.

18. Carnes verò in usum tuum cedent, sicut pectusculum consecratum, et armus dexter, tua erunt.

19. Omnes primitias Sanctuarii, quas offerunt filii Israël Domino, tibi dedi, et filiis ac filiabus tuis, jure perpetuo. Pactum salis est sempiternum coram Domino, tibi ac filiis tuis.

cosas que son santificadas <sup>1</sup> por los hijos de Israel, te las he dado á tí y á tus hijos por el ministerio sacerdotal como ley sempiterna <sup>2</sup>.

9. Estas cosas pues tomarás de aquellas, que son santificadas y ofrecidas al Señor. Toda oblacion <sup>3</sup>, y sacrificio, y cuanto se me da por el pecado y por el delito, y se hace por esto cosa santísima, tuyo será, y de tus hijos.